
議案第６６号

平 成 ２ ９ 年 度 

西 予 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） 

１ 一般会計補正予算総則

２ 歳入歳出予算補正

３ 補正予算に関する説明書

（１）歳入歳出補正予算事項別明細書





議案第６６号

平成２９年度 西予市一般会計補正予算（第３号）

平成 29 年度西予市一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ９，７９５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ ２６，９９７，７１０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第

１表 歳入歳出予算補正」による。

平成 29 年６月 22 日  提出

西予市長 管 家 一  夫

-1- 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

 歳　入

貸 付 金 元 利 収 入

　合　　　　　　計

19

3

（単位:千円）

款 項

諸 収 入

歳　　　　　　入　　　

285,487

107,738

26,987,915

補 正 前 の 額

9,795

9,795

9,795

補 正 額

295,282

117,533

26,997,710

計

-2-



 歳　出

労 働 諸 費

　合　　　　　　計

5

1

（単位:千円）

款 項

労 働 費

歳　　　　　　出　　　

24,395

24,395

26,987,915

補 正 前 の 額

9,795

9,795

9,795

補 正 額

34,190

34,190

26,997,710

計

-3-



　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

19

１  総　　　括

諸 収 入

　 歳 入 合 計 　

款

285,487

26,987,915

9,795

9,795

295,282

26,997,710

補 正 前 の 額 補 正 額 計

（単位:千円）

-4-



(歳　　　　出)

5

款

労 働 費

　 歳 出 合 計 　

24,395

26,987,915

9,795

9,795

34,190

26,997,710

 補正前の額 補 正 額  計 

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

 国県支出金 地 方 債 そ の 他

9,795

9,795

（単位:千円）

-5-



節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　19 諸収入　　（項）　3 貸付金元利収入

貸付金元利収入1 107,738

107,738

9,795

9,795

117,533

117,533

9 実践型地域雇用創

造事業貸付金収入

9,795実践型地域雇用創造事業貸付金収入

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

-6-



節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

雇用創造推進事業  9,7959,795

9,795

貸付金

貸付金

0

9,795

（内訳） 

諸収入 

9,795

9,795

29,190

34,190

9,795

9,795

19,395

24,395

地域経済基盤

強化・雇用等

対策費

6 21

(款)　5 労働費　　（項）　1 労働諸費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

-7-


