平 成 2 9 年 度

西 予 市 一 般 会 計 補 正 予 算 (第 3 号)

- 1 一般会計補正予算総則
- 2 歳入歳出予算補正
- 3 補正予算に関する説明書
 - (1) 歳入歳出補正予算事項別明細書

議案第66号

平成29年度 西予市一般会計補正予算(第3号)

平成29年度西予市一般会計補正予算(第3号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 9,795千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 26,997,710千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第 1表 歳入歳出予算補正」による。

平成 29 年 6 月 22 日 提出

西予市長 管家一夫

第 1 表 歳入歳出予算補正

歳入

	款					項				補正前の額	補正額	計
19 諸	ЧΣ	λ								285,487	9,795	295,282
			3 貸	付	金	元	利	収	入	107,738	9,795	117,533
	歳	λ	合			計				26,987,915	9,795	26,997,710

歳出

	款			項			補正前の額	補正額	計
5 労	働	二					24,395	9,795	34,190
			1 労	働	諸	費	24,395	9,795	34,190
	歳	出	合	計			26,987,915	9,795	26,997,710

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1 総 括 (歳 入)

	款					補	正	前	の	額	補	正	額	計
19 諸	収入			λ					285,487			9,795	295,282	
	歳	入	合	計					26	987,915			9,795	26,997,710

(歳 出)

									補 正	額	の	財 源	内 訳	
		款				補正前の額	補 正 額	計	特	定	財	源		
									国県支出金	地方	債	その他	一般財源	
5 労		働費				24,395	9,795	34,190				9,795		
	歳	出	合	計		26,987,915	9,795	26,997,710				9,795		

歳 入 (款) 19 諸収入 (項) 3 貸付金元利収入

目	補正前の額	2击	正額	計		節			→ 74			
	竹川 上川 り 強	竹用	正額		X	分	金	額	- 説	明		
1 貸付金元利収入	107,738		9,795	117,533	9 実践型均	也域雇用創		9,795	実践型地域雇用創造事	業貸付金収入		
					造事業質	首付金収入						
計	107,738		9,795	117,533								

歳 出 (款) 5 労働費 3

(項) 1 労働諸費

節 概 要 X 分 金

目補正前の額		2击	油工		計	補正額の則	節						事	 : 業	概		
	作品上月リリング会員	THI	ш	額	П	特定財源	一般財源		X	分		金	額	頂 尹		忧	要
6地域経済基盤	19,395		9,7	795	29,190	9,795		21 貸付金					9,795	雇用創造推	進事業		9,795
強化・雇用等						(内訳)		貸付金					9,795				
対策費						諸収入											
						9,795											
計	24,395		9,7	795	34,190	9,795	0										